
 
Kód a název výrobku: 162763 Loupák makový 60g

Výživové údaje na 100 gramů:

Alergeny ve výrobku: 

lepek, vejce
 

Může obsahovat stopy alergenů: 

mléko, sezam, sója, vlčí bob a výrobky z něj

Energetická hodnota 1682/400 kJ/kcal
Tuky 13 g
      z toho   
- nasycené mastné kyseliny 2.8 g
Sacharidy 58 g
      z toho   
- cukry 10.0 g
Vláknina 2.4 g
Bílkoviny 11 g
Sůl 0.84 g

Složení: PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), mák 3.8%, VEJCE, 
vepřové sádlo, droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, 
SUŠENÝ KVAS /PŠENIČNÁ MOUKA, STARTOVACÍ KULTURA/, látka zlepšující mouku: E300), sůl s jodem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný)..
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